МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ЭКОЛОГ О-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
ОТ« {}l» // 2024 г-----

г. Краснодар

Об итогах проведения регионального этапа
Акции по сбору макулатуры «Спасаем деревья с Эколятами»

в соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 04.07.2024 г. N2 136 «О проведении регионального этапа Акции по
сбору макулатуры «Спасаем деревья с Эколятами» (далее - Акция)
при к азы в а ю:

1. Утвердить протокол Конкурса N224 от 07.11.2024 года (Приложение 1) и
справку об итогах проведения Конкурса (Приложение 2).

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на
методиста Хот С.Р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор А.Б. Уджуху